133/2018 - Registro de Preço nº 31.920/2018  - Ata de Registro de Preço nº
003/2019 - Secretaria Municipal de Educação e a Empresa THIMALU COMÉRCIO & SERVIÇOS EIRELI CNPJ:
19.239.746/0001-80 Objeto: Aquisição de mobiliário escolar para atender as unidades da Rede Municipal de Ensino.
VALOR: R$ 1.590,00 (Hum mil quinhentos e noventa reais) conforme empenho n° 616/2019.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 30 (trinta) corridos, a contar da Autorização de Fornecimento emitida
pela Secretaria Municipal de Educação.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, contados da sua assinatura.